Bretegni, débet domino Petro de Sancto Ypolito vel ejus heredibus in

perpetuum quinquaginta lib. par. annuatim; domus autem nostra de

Ghirisi, ce et xv lib. par., et domus nostra de Fane, que pertinet ad

prioratum de Gherisi, similiter débet xl lib. par. De ducentis autem

libris par. quos [sic) Hugoninus, nepos quondam prioris nostri nuper de-

functi, detulit in octabis Ascensionis bene recolimus. De aliis autem

multis denariis quos secum detulit feria tertia post Trinitatem , sicut

aliqui dicunt, adhuc numerum nescimus neque veritatem. Et quod ra-

tum sit, et ad noticiam singulorum perveniat, présentes litteras sigillo-

rum nostrorum impressioneroboravimus. Datum anno Domini m0 cc°xl°

septimo, sabbato ante Magdalenam. (Traces de deux sceaux.)

4893.

STATUTUM JOHANNIS, PRIORIS DE CARITATE , DE PRECIBUS DICENDIS PRO MONACHIS

DEFUNCTIS PER OMNES DOMUS ORDIN1S 1
.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2566, n" 4.)

[UJniversis présentes litteras inspecturis, frater Johannes, humilis 1247 15 août,

prior deCaritate, et ejusdem loci conventus, salutem in Domino. Gum
sancta et salubris sit cogitatio pro defunctis [o]rare, ut a peccatis solvan-

tur, ne fratres sub domo de Garitate ubilibet habitantes de hoc seculo

migraturi non auditis eorum obitibus, quod ob deferendorum brevium

[nejgligentiam multociens novimus evenisse , debitis orationum suffragiis

defraudentur, quod uni famulo in domo nostra, [diuest], deputato de

Caritate defunctorum fratrum brevibus deferendis [provideatur, sicut

1 Cet acte , au bas duquel on remarque antiquum et pium statutum in ecclesia

des essais d'écriture et qui contient en nostra de Karitate pro fratribus defunctis

interligne des ratures et des additions que hucusque laudabiliter observatum renovare

nous plaçons entre crochets , nous semble volentes [leg]imus et ut perpeluitatem ob-

être une minute du statut relatif aux prières tineat illud sanctum statutum approbamus
pour les défunts, renouvelé en 1 2/17, d'après [et] unanimiter confirmamus scilicet. » Cf.

la mention suivante écrite au verso : « Nos Statuta Hugonis. Bibl. Clan. c. M70.
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esthactenus consuetum,] statuentes ut idem famulus quotiens in eadem

domo fratrem obire contigerit, infra biduum post ipsius obitum iter

arripiat, ejusdem fratris brève portaturus per omnes clomos ad eccie-

siam de Karitate pertinentes citra mare Anglie constitutas. In quacum-

que autem dictarum domorum venerit quotiens novum brève detulerit